高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 4 月 28 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 053 號

主旨: 交通部觀光署辦理「114年導遊人員、領隊人員職前訓練」預定於114年5月7

日上午起開始報名，請會員旅行社協助轉知欲參加導遊、領隊人員職前或重

行訓練者，向該署代訓單位報名參訓，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光署 114 年 4 月 24 日觀業字第 1143001251 號函辦理。

2.該署辦理「114 年導遊人員、領隊人員職前訓練」各區代訓單位及訓練資訊

將於 114 年 4 月 29 日公告於該署「行政資訊網/行政公告」，及「便民服務

/常見問題/導遊人員、領隊人員評量、考試、訓練、領(繳)證相關問題」

（https://admin.taiwan.net.tw/）。

3.前揭訓練期程及報名相關資訊，請參閱各地區代訓單位網站，並於 114 年 5

月 7 日上午 9 時（導遊）、10 時（領隊）開放網路申請參訓，屆時請逕至欲

參訓地區代訓單位網站登錄擬參訓之期別，並依報名須知規定辦理報名參加

訓練，若有疑問請逕洽各區代訓單位承辦人員。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://admin.taiwan.net.tw/